
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Bolrvia 5150 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA

Te)., FAX (54) (0387) 4255458 salta, 2 4 NOV 2015

RES. HN° 1 7 5 0 / 1 5

EXPTE. N° 4069/15

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que, el alumno MARCELO PAULO
CORREA, LU N° 711.608, tramita aprobación de Tesis de Licenciatura; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H N° 0409-15, se aprueba el Tema y se designa al Dr,
Guillermo Nieva Ocampo como Director de Tesis;

Que Dirección de Alumnos informa que el alumno reúne las
condiciones establecidas por el Reglamento de Tesis de Licenciatura, Res. H
N° 2290-12;

Que la Comisión Directiva de la Escuela de Historia, eleva propuesta de
Tribunal que tendrá a su cargo el estudio y posterior evaluación de Tesis de
Licenciatura;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTICULO 1°,- DESIGNAR a los miembros del Tribunal que tendrá a su cargo
el estudio y posterior evaluación del Trabajo de Tesis, para acceder al Titulo
de Licenciado en Historia, presentado por el alumno MARCELO PAULO
CORREA, LU N° 711.608: "LA NOBLEZA EN CASTILLA DURANTE EL
REINADO DE FERNANDO IV Y LA MINORÍA DE ALFONSO XI (1.295-
1.325). CORTE, FACCIONES Y CLIENTELAS".

Titulares: Dra. Andrea Mariana Navarro (Presidente)
Dr. Guillermo Nieva Ocampo
Dr. Julio Raúl Méndez

Suplentes: Lie. Adriana del Valle Baez
Lie. Marta Estela Juárez Arias

ARTICULO 2°.- NOTIFICAR a los miembros del Tribunal y comunicar al
alumno interesado, Director de Tesis, Escuela de Historia, Dirección de
Alumnos y Boletín Oficial,
cp

1 •

Y
\. LILIANA FORTUNY

DECANA
Facultad rte Humanidades


